关于对2019年度发表论文进行核对及确认的通知
各有关单位：
根据年底科研统计工作需要，现将科研管理系统中老师认领和填报并经审核的论文发给各单位核对，现将具体事项通知如下：
1．“刊物类型”的确认
科技核心期刊（标注：H）以中信所《2019年中国科技核心期刊》认定，人文类核心期刊(标注：CSSCI)以《CSSCI（2019-2020）来源期刊目录》认定，重要核心期刊（标注：Z）以我校发布的《自然科学类重要核心期刊》和《人文与社会科学类重要核心期刊》认定。
2. “收录类别”的确认
科研管理系统推送论文的收录类别是系统自动确认的，老师录入论文的收录类别是分别在对应收录系统查询确认的。论文“收录类别”限填五类：EI、ISTP、SCIE、SCIE\EI或空白（以上均不是），因学校订购的2019年度我校SCI收录和EI收录论文数据还未收到，科研管理系统推送的有些只标注被EI收录但同时也被SCI收录的论文，现无法统一标注SCI收录情况，请老师核实后将“收录类别”更改为“SCIE/EI”，学校汇总后再核对确认收录情况。
3. 重复论文的核对
[bookmark: _GoBack]因管理系统中论文数据分别来自 “SCI”、“EI”和“知网”数据库，同一篇论文按中文和英文推送还无法确认为同一篇的，请老师将重复的论文在备注中标注（标注为：序号*与序号**为重复论文，保留序号*论文）。尤其如有论文是由两个及以上学院的老师们共同完成，请注意是否被其他学院的老师认领，请共同作者们自行商量后保留一篇论文，并在备注中标注，学校统一将“收录类别”和“刊物类型”内容合并后保留一篇论文。
4. “2019年全校学术论文发表情况”中的序号是每篇论文的标志，请不要更改及重新编排序号。请将修改的内容以其他颜色(红色)标注，以便更正汇总。如您需要新增论文汇总表中没有的论文，请在sheet 2“新增论文”中增添，请勿在sheet 1论文汇总表中增加，请勿更改或重新编排序号。因年终统计工作的要求，请各位老师务必于12月23日（周三）前将核对后的修改内容发送至学院科研秘书邮箱，由学院汇总在“2019年全校学术论文发表情况表”中反馈至科研院。
联系人：王萍
电话：84892160
附件：1. 2019年科技核心期刊目录
      2. CSSCI （2019-2020）来源期刊目录
      3.自然科学类重要核心期刊
4.人文与社会科学类重要核心期刊
                                         2020年12月18日